MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010

www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:08:07

Durazzano 1,500 Km.

07/03/2010 13:15 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:00.029 +2.183 13:18:14.637 1 13:10:08.218
(47) DANDOLO MARCO 6 1:59.258 +1.412 13:20:13.895 2 2:09.854 +9.581 13:12:18.072
1 13:10:01.014 7 1:59.220 +1.374 13:22:13.115 3 2:00.273 13:14:18.345
2 1:51.536 13:11:52.550 8 1:59.582 +1.736 13:24:12.697 4 2:01.530 +1.257 13:16:19.875
3 1:51.541 +0.005 13:13:44.091 5 2:07.861 +7.588 13:18:27.736
4 1:52.954 +1.418 13:15:37.045 (451) MEALE ANTONIO 6 2:07.432 +7.159 13:20:35.168
5 1:52.408 +0.872 13:17:29.453 1 13:09:59.470 7 2:12.677 +12.404 13:22:47.845
6 1:54.118 +2.582 13:19:23.571 2 2:23.634 +27.664 13:12:23.104 8 2:12.105 +11.832 13:24:59.950
7 1:56.923 +5.387 13:21:20.494 3 1:55.985 +0.015 13:14:19.089
8 2:02.497 +10.961 13:23:22.991 4 1:55.970 13:16:15.059 (92) FILIPPELLI PIETRO
5 2:13.155 +17.185 13:18:28.214 1 13:10:11.432
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:57.022 +1.052 13:20:25.236 2 2:01.878 +1.583 13:12:13.310
1 13:10:07.280 7 1:56.563 +0.593 13:22:21.799 3 2:00.295 13:14:13.605
2 1:59.262 +4.036 13:12:06.542 8 2:00.447 +4.477 13:24:22.246 4 2:01.606 +1.311 13:16:15.211
3 1:55.524 +0.298 13:14:02.066 5 2:31.516 +31.221 13:18:46.727
4 1:55.684 +0.458 13:15:57.750 (1) CASTRACANE GIUSEPPE 6 2:04.710 +4.415 13:20:51.437
5 1:55.614 +0.388 13:17:53.364 1 13:10:08.694 7 2:07.331 +7.036 13:22:58.768
6 1:55.226 13:19:48.590 2 2:01.687 +5.052 13:12:10.381 8 2:08.500 +8.205 13:25:07.268
7 1:58.390 +3.164 13:21:46.980 3 1:56.635 13:14:07.016
8 2:00.863 +5.637 13:23:47.843 4 1:58.317 +1.682 13:16:05.333 (6) VITTORIO DANIELE
5 2:01.839 +5.204 13:18:07.172 1 13:10:16.394
(14) VITOLO MIRKO 6 2:00.493 +3.858 13:20:07.665 2 2:07.891 +3.201 13:12:24.285
1 13:10:05.121 7 2:13.821 +17.186 13:22:21.486 3 2:08.044 +3.354 13:14:32.329
2 1:57.900 +0.604 13:12:03.021 8 2:05.198 +8.563 13:24:26.684 4 2:06.907 +2.217 13:16:39.236
3 1:57.845 +0.549 13:14:00.866 5 2:09.803 +5.113 13:18:49.039
4 1:58.362 +1.066 13:15:59.228 (141) PIZZI LIVIO 6 2:06.501 +1.811 13:20:55.540
5 1:57.753 +0.457 13:17:56.981 1 13:10:15.053 7 2:07.138 +2.448 13:23:02.678
6 1:57.296 13:19:54.277 2 2:02.081 +3.864 13:12:17.134 8 2:04.690 13:25:07.368
7 1:59.497 +2.201 13:21:53.774 3 1:59.584 +1.367 13:14:16.718
8 2:00.651 +3.355 13:23:54.425 4 2:01.396 +3.179 13:16:18.114 (13) DI GUIDA STEFANO
5 2:01.766 +3.549 13:18:19.880 1 13:10:24.544
(38) FASCELLI FABRIZIO 6 1:58.217 13:20:18.097 2 2:04.921 +0.375 13:12:29.465
1 13:10:12.788 7 2:04.411 +6.194 13:22:22.508 3 2:05.898 +1.352 13:14:35.363
2 1:58.678 +0.883 13:12:11.466 8 2:05.819 +7.602 13:24:28.327 4 2:06.630 +2.084 13:16:41.993
3 1:57.795 13:14:09.261 5 2:07.936 +3.390 13:18:49.929
4 1:59.009 +1.214 13:16:08.270 (555) PAESANO ANGELO 6 2:06.147 +1.601 13:20:56.076
5 1:58.217 +0.422 13:18:06.487 1 13:10:19.497 7 2:07.645 +3.099 13:23:03.721
6 1:58.596 +0.801 13:20:05.083 2 2:01.088 +0.958 13:12:20.585 8 2:04.546 13:25:08.267
7 1:58.440 +0.645 13:22:03.523 3 2:12.701 +12.571 13:14:33.286
8 1:58.891 +1.096 13:24:02.414 4 2:01.935 +1.805 13:16:35.221 (7) DI GUIDA GERARDO
5 2:01.132 +1.002 13:18:36.353 1 13:10:20.813
(101) SORRENTINO MARCO 6 2:00.130 13:20:36.483 2 2:05.586 +0.253 13:12:26.399
1 13:10:11.954 7 2:00.203 +0.073 13:22:36.686 3 2:06.365 +1.032 13:14:32.764
2 2:01.767 +4.987 13:12:13.721 8 2:01.717 +1.587 13:24:38.403 4 2:05.333 13:16:38.097
3 1:58.117 +1.337 13:14:11.838 5 2:07.931 +2.598 13:18:46.028
4 1:58.173 +1.393 13:16:10.011 (181) LUNGO JACOPO 6 2:15.033 +9.700 13:21:01.061
5 1:58.121 +1.341 13:18:08.132 1 13:10:18.953 7 2:13.367 +8.034 13:23:14.428
6 2:00.061 +3.281 13:20:08.193 2 2:08.354 +8.206 13:12:27.307 8 2:13.250 +7.917 13:25:27.678
7 1:56.780 13:22:04.973 3 2:03.727 +3.579 13:14:31.034
8 2:01.976 +5.196 13:24:06.949 4 2:02.586 +2.438 13:16:33.620 (176) CAPOCOTTA PASQUALE
5 2:02.342 +2.194 13:18:35.962 1 13:10:31.901
(8) CAPIZZI IVAN 6 2:00.148 13:20:36.110 2 2:05.829 +0.306 13:12:37.730
1 13:10:07.178 7 2:03.520 +3.372 13:22:39.630 3 2:21.852 +16.329 13:14:59.582
2 2:01.289 +2.588 13:12:08.467 8 2:04.650 +4.502 13:24:44.280 4 2:06.165 +0.642 13:17:05.747
3 1:59.702 +1.001 13:14:08.169 5 2:05.523 13:19:11.270
4 1:58.701 13:16:06.870 (501) SEBASTIANO ANTONIO 6 2:15.693 +10.170 13:21:26.963
5 2:02.850 +4.149 13:18:09.720 1 13:10:19.854 7 2:13.302 +7.779 13:23:40.265
6 1:59.901 +1.200 13:20:09.621 2 2:01.981 +6.593 13:12:21.835
7 1:59.980 +1.279 13:22:09.601 3 1:55.388 13:14:17.223 (81) MEMOLI ANGELO
8 2:00.865 +2.164 13:24:10.466 4 1:58.772 +3.384 13:16:15.995 1 13:10:28.600
5 2:22.351 +26.963 13:18:38.346 2 2:12.830 +2.307 13:12:41.430
(311) PICARIELLO ANDREA 6 2:02.430 +7.042 13:20:40.776 3 2:11.011 +0.488 13:14:52.441
1 13:10:15.762 7 2:02.778 +7.390 13:22:43.554 4 2:10.523 13:17:02.964
2 2:00.675 +2.829 13:12:16.437 8 2:04.582 +9.194 13:24:48.136 5 2:13.396 +2.873 13:19:16.360
3 1:57.846 13:14:14.283 6 2:13.304 +2.781 13:21:29.664
4 2:00.325 +2.479 13:16:14.608 (374) GIRARDI MARIO 7 2:12.917 +2.394 13:23:42.581
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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MC Toropazzo - Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it

1™ Trofeo Int.le Ultracross + C.R.
MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km.

Prima Manche 07/03/2010 13:15. .
Gara Iniziato a 13:08:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(32) SIANO BRUNO

1 13:10:22.574
2 2:31.665 +21.815 13:12:54.239
3 2:09.850 13:15:04.089
4 2:19.839 +9.989 13:17:23.928
5 2:14.076 +4.226 13:19:38.004
6 2:16.710 +6.860 13:21:54.714
7 2:21.373 +11.523 13:24:16.087

(192) MIGNOLI STEFANO

1 13:10:01.374
2 2:39.169 +33.275 13:12:40.543
3 3:11.390 +1:05.496 13:15:51.933
4 2:10.930 +5.036 13:18:02.863
5 2:10.585 +4.691 13:20:13.448
6 2:05.894 13:22:19.342
7 2:05.906 +0.012 13:24:25.248

(159) LUCATINO MICHELE

1 13:10:24.008
2 3:16.130 +1:14.504 13:13:40.138
3 2:38.931 +37.305 13:16:19.069
4 2:07.051 +5.425 13:18:26.120
5 2:04.647 +3.021 13:20:30.767
6 2:03.426 +1.800 13:22:34.193
7 2:01.626 13:24:35.819

(957) CAFAGGI MASSIMILIANO

1 13:11:00.746
2 2:31.345 +17.966 13:13:32.091
3 2:16.674 +3.295 13:15:48.765
4 2:13.379 13:18:02.144
5 2:24.551 +11.172 13:20:26.695
6 2:16.298 +2.919 13:22:42.993
7 2:16.767 +3.388 13:24:59.760

(16) DI CARLO CORRADO

1 13:10:23.319
2 2:08.371 +1.873 13:12:31.690
3 2:06.498 13:14:38.188
4 2:36.308 +29.810 13:17:14.496
5 2:31.985 +25.487 13:19:46.481
6 2:43.351 +36.853 13:22:29.832
7 2:39.170 +32.672 13:25:09.002

(4) MATARAZZO CARMINE

1 13:10:22.961
2 5:22.545 +3:16.158 13:15:45.506
3 2:06.387 13:17:51.893
4 2:07.296 +0.909 13:19:59.189
5 2:21.571 +15.184 13:22:20.760
6 2:11.452 +5.065 13:24:32.212

(2) PEZZUTO ANTONELLO

1 13:10:17.355
2 2:01.555 +1.441  13:12:18.910
3 2:00.114 13:14:19.024
4 2:01.803 +1.689  13:16:20.827
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